
jí/oml iow(oh

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o: dílo
číslo smlouvy zhotovitele: 204 / LBAA - 031/ 2018 ze dne 11. 10. 2018

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Akce:
„Břeclav - ul. Hrnčířská, komunikace a chodníky"

1. Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města
00283061
CZ00283061
Komerční banka a.s.
19-18322790257/0100

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Sídlo Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

Ing. Jiří Kaman, vedoucí PJ Hrušky
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

60838744
CZ60838744 
plátce DPH
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
5061885001/2700

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět dodatku č. 1

2.1.1. Předmětem dodatku č. 1 je změna Ceny díla z důvodu změn rozsahu 
plnění.
2.1.2. Cena díla dle smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje cenu díla dle původní 
smlouvy o dílo 1. Položkový rozpočet změn je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Čestmír Blažek V 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic - í -



3. Cena díla

4.1. Výše sjednané ceny
Cena za dílo dle Dodatku číslo 1 (rekapitulace):

Celková cena dle dodatku č. 1 bez DPH 1 957 125,92 Kč 
DPH celkem 410 996,81 Kč
Celková cena dle dodatku č. 1 s DPH 2 368 122,37 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1.1. Ostatní body smlouvy o dílo ze dne 11. 10. 2018 zůstávají beze změn a 
tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo.
4.1.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou výtiscích.
4.1.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění dodatku vč. příloh v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku smlouvy dle zákona o registru smluv 
zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.
4.1.4. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že 
souhlasí s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Břeclavi 
Dne: /f £ toffi

Za Objednatele:

Bc. Svatopluk 
starosta města

V Brně
Dne: 4 • 'Wf

Za Zhotovitele:
Dodatek prověřil: Ing. Václav Opiol, OTÚ

rást Ing. Ondřej Volek 
šti Jih ekonom oblasti Jih

“f—aa—
SIEABAG.. ......... »MmiFKAÍáÁQ íj,g(
udstépltý MVpd Mamva, oblast Jih
Tovární 3, BŽŮ 00 Brno

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Čestmír Blaželo 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic


